КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ «БОРОДИНСКИЙ»

П Р И К А З

06.10.2021 г.                                                                                                        №450

Об изменении состава оценочной комиссии по установлению размера выплат

стимулирующего характера (за исключением персональных выплат)

работникам КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»

В связи с кадровыми изменениями в краевом государственном

бюджетном учреждении социального обслуживания «Комплексный центр

социального обслуживания населения «Бородинский» (далее - Центр), в целях

экспертизы результатов труда работников Центра, во исполнение пунктов

5.10,5.11,5.12 Положения об оплате и стимулировании труда работников

Центра, на основании Устава Центра, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оценочной комиссии  по установлению размера

выплат стимулирующего характера (за исключением персональных выплат)

работникам Центра согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на сайте Центра (ответственная:

Спивакова О.А.).

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. В связи со

вступлением в силу настоящего приказа признать утратившим силу

приложение к приказу Центра от 11.06.2021 №243.

И.о.директора                                                                                              О.Ф.Миль

Роздано: дело 01-02, 02-05

С приказом ознакомлен(а):

№
п

                         Ф.И.О. Подпись Дата

1 Барабаш Дмитрий Александрович

2 Семенцова Наталья Владимировна

3 Ярошевская Инна Александровна

4 Гапоненко Ольга Васильевна

5 Ботвиненко Татьяна Геннадьевна

6 Салман Анна Ивановна

7 Сковороднева Раиса Алышевна

8 Артемьева Александра Владимировна

9 Барабаш Надежда Николаевна

10 Пасько Марина Викторовна

11 Савинкова Елена Петровна

12 Бахридинова Анна Викторовна

13 Татаурова Жанна Викторовна

14 Астрецова Светлана Валерьевна

15 Стреленко Анна Владимировна

                                                                                                            Приложение

к приказу КГБУ СО «КЦСОН «Бородинский»

 от 06.10.2021 №450

СОСТАВ ОЦЕНОЧНОЙ КОМИССИИ

по установлению размера выплат стимулирующего характера

(за исключением персональных выплат) работникам

 краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Бородинский»

 Председатель комиссии

Барабаш Дмитрий Александрович

- экономист 1 категории КГБУ СО «КЦСОН

«Бородинский»

 Секретарь комиссии

Семенцова Наталья Владимировна

- специалист по кадрам КГБУ СО «КЦСОН

«Бородинский»

 Рабочая группа 1-го отделения социального обслуживания на дому (городской

сектор):

1. Ярошевская Инна Александровна - председатель рабочей группы, заведующая

отделением

2. Гапоненко Ольга Васильевна - член рабочей группы, социальный работник,

3. Ботвиненко Татьяна Геннадьевна - член рабочей группы, социальный работник

 Рабочая группа 2-го отделения социального обслуживания  на дому (городской

сектор):

1. Миль Ольга Федоровна - председатель рабочей группы, заместитель

директора

2. Салман Анна Ивановна - член рабочей группы, социальный работник

3. Сковороднева Раиса Алышевна - член рабочей группы, социальный работник,

Представитель работников

 Рабочая группа отделения социального обслуживания на дому (частный сектор):

1. Артемьева Александра

Владимировна

- председатель рабочей группы, заведующая

отделением

2. Барабаш Надежда Николаевна - член рабочей группы, социальный работник

3. Пасько Марина Викторовна - член рабочей группы, социальный работник

 Рабочая группа полустационарных отделений:

1. Савинкова Елена Петровна

- председатель рабочей группы, заведующая

отделением срочного социального обслуживания

2. Бахридинова Анна Викторовна - член рабочей группы, заведующая

социально-реабилитационным отделением для

граждан пожилого возраста и инвалидов, детей и

лиц с ограниченными возможностями (далее–СРО)

3. Татаурова Жанна Викторовна - член рабочей группы, инструктор по труду СРО

 Пятая рабочая группа:

1. Барабаш Дмитрий Александрович  - - экономист 1 категории КГБУ СО «КЦСОН

«Бородинский»

2. Астрецова Светлана Валерьевна - заведующая хозяйством КГБУ СО «КЦСОН

«Бородинский»

3. Стреленко Анна Владимировна - юрисконсульт  1 категории КГБУ СО «КЦСОН

«Бородинский»